
 
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. ANTROJO PUSMEČIO 

DARBO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. birželio 26 d. Nr. T1-146 

Pasvalys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. gegužės 13 d. sprendimu Nr. T1-86 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento patvirtinimo“ (Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimo Nr. T1-93 redakcija) (su visais aktualiais pakeitimais), 141 ir 142 punktais, Pasvalio 

rajono savivaldybės taryba nusprendžia  

patvirtinti Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. antrojo pusmečio darbo planą 

(pridedama).  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras         Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T1-146 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. ANTROJO PUSMEČIO DARBO  

PLANAS 

 

Eil

. 

Nr. 

Numatoma posėdžio 

data 

Posėdžiai Numatomi svarstyti klausimai Atsakingas 

1. 2018 m. rugpjūčio 29 

d. 

Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos posėdis 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų 

konsoliduotųjų ataskaitų patvirtinimo 

Finansų skyrius 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

vykdymo ataskaitų patvirtinimo 

Finansų skyrius 

 2018 m. rugpjūčio  d. Biudžeto, ekonomikos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

  

 2018 m. rugpjūčio  d. Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto posėdis 

  

 2018 m. rugpjūčio  d. Teisėtvarkos ir visuomeninių 

organizacijų komiteto posėdis 

  

 2018 m. rugpjūčio  d. Socialinių reikalų, sveikatos ir 

aplinkos apsaugos komiteto 

posėdis 

  

 2018 m. rugpjūčio  d. Kontrolės komiteto posėdis   

2. 2018 m. rugsėjo 26 d. Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos posėdis 

Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių 

bei klasių komplektų skaičiaus 2018–2019 mokslo 

metais Pasvalio rajono savivaldybės mokyklose 

nustatymo 

Švietimo ir sporto 

skyrius 

   Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 metų 

vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl Pasvalio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“  

pakeitimo 

Finansų skyrius 



Eil

. 

Nr. 

Numatoma posėdžio 

data 

Posėdžiai Numatomi svarstyti klausimai Atsakingas 

   Informacija apie VšĮ SSK veiklą Savivaldybės 

administracija 

 2018 m. rugsėjo d. Biudžeto, ekonomikos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

  

 2018 m. rugsėjo d. Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto posėdis 

  

 2018 m. rugsėjo  d. Teisėtvarkos ir visuomeninių 

organizacijų komiteto posėdis 

  

 2018 m. rugsėjo  d. Socialinių reikalų, sveikatos ir 

aplinkos apsaugos komiteto 

posėdis 

  

3. 2018 m. spalio 24 d. Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos posėdis 

  

 2018 m. spalio d. Biudžeto, ekonomikos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

  

 2018 m. spalio d. Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto posėdis. 

Išvažiuojamieji Komiteto 

posėdžiai į Pasvalio rajono 

ugdymo įstaigas dėl maitinimo 

sąlygų ir kokybės įvertinimo. 

  

 2018 m. spalio d. Teisėtvarkos ir visuomeninių 

organizacijų komiteto posėdis 

  

 2018 m. spalio d. Socialinių reikalų, sveikatos ir 

aplinkos apsaugos komiteto 

posėdis 

  

4. 2018 m. lapkričio 28 d. Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos posėdis 

Dėl Pasvalio krašto premijos paskyrimo Savivaldybės kultūros 

taryba, 

Švietimo, kultūros ir 



Eil

. 

Nr. 

Numatoma posėdžio 

data 

Posėdžiai Numatomi svarstyti klausimai Atsakingas 

sporto komitetas 

  

 2018 m. lapkričio d. Biudžeto, ekonomikos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

  

 2018 m. lapkričio d. Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto posėdis 

  

 2018 m. lapkričio  d.. Teisėtvarkos ir visuomeninių 

organizacijų komiteto posėdis 

  

 2018 m. lapkričio  d.. Socialinių reikalų, sveikatos ir 

aplinkos apsaugos komiteto 

posėdis 

  

5. 2018 m. gruodžio 19 d. Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos posėdis 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. 

vasario 14 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl Pasvalio 

rajono savivaldybės 2018 m. biudžeto patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Finansų skyrius 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. I 

pusmečio darbo plano 

Savivaldybės tarybos ir 

mero sekretoriatas 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės 

komiteto 2019 metų veiklos programos patvirtinimo 

Kontrolės komitetas 

Dėl Savivaldybės institucijų vadovų ir jų pavaduotojų, 

Savivaldybės kontrolieriaus kasmetinių atostogų eilės 

patvirtinimo 

Juridinis ir personalo 

skyrius 

 

 
  Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos stebėsenos 2017 metų ataskaitos 

patvirtinimo 

Socialinės paramos ir 

sveikatos skyrius 

   Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-173 „Dėl Pasvalio 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 1-12 

klasių mokinių, olimpiadų, konkursų, varžybų ir kitų 

Švietimo ir sporto 

skyrius 



Eil

. 

Nr. 

Numatoma posėdžio 

data 

Posėdžiai Numatomi svarstyti klausimai Atsakingas 

renginių nugalėtojų bei juos rengusių mokytojų 

skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 2018m. gruodžio d. Biudžeto, ekonomikos ir kaimo 

reikalų komiteto posėdis 

  

 2018 m. gruodžio d. Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto posėdis 

  

 2018 m. gruodžio d. Teisėtvarkos ir visuomeninių 

organizacijų komiteto posėdis 

  

 2018 m. gruodžio d. Socialinių reikalų, sveikatos ir 

aplinkos apsaugos komiteto 

posėdis 

  

 2018 m. gruodžio d. Kontrolės komiteto posėdis   

 

_____________________________ 


